CÓDIGO DO CERTIFICADO: CWNFM-K7W0N-2MW49-Q5A5C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CWNFM-K7W0N-2MW49-Q5A5C

Certificamos para os devidos fins  que PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA ministrou a  palestra
intitulada "O PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA E A PROMOÇÃO DE SAÚDE NA ATENÇÃO BÁSICA:
UMA VISÃO INTERDISCIPLINAR", durante o I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde,
realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024, com carga horária total de 2 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE